

Maavoimien mekanisoitu harjoitus 2/19 Leka 19 harjoitutti joukkoja Niinisalossa

Panssariprikaatin johtama Leka 19 -harjoitus järjestettiin Niinisalossa 4. - 8.11.2019. Harjoitukseen osallistui Panssariprikaatin ohella joukkoja Maasotakoulusta, Karjalan prikaatista, Porin prikaatista, Kaartin jääkärirykmentistä, Jääkäriprikaatista sekä Kainuun prikaatista. Harjoitusjoukon kokonaisvahvuus oli noin 2300 henkilöä. Harjoituksen johti Hämeen Panssaripataljoonan komentaja everstiluutnantti Riku Rantakari. Harjoituksen tavoitteena oli kouluttaa ja harjoittaa reserviläisiä ja valmiusyksiköiden varusmiehiä sekä henkilökuntaa yksikkötyypin mukaisissa taistelu- ja



tukitehtävissä ja eri aselajien välisessä yhteistoiminnassa hyökkäystaistelussa.

PSPR viestintä

Valtakunnallisen 230. maanpuolustuskurssin internaattijakso järjestettiin Panssariprikaatissa

230. maapuolustuskurssi työskenteli internaattijaksollaan Panssariprikaatissa 8.–10.10.2019. Jakson tarkoituksena oli kurssin aikana toimeenpantavan soveltavan harjoituksen läpivienti.

Internaattivaiheen tarkoitus oli samalla perehtyä maavoimien toimintaan ja suorituskykyihin sekä antaa kurssilaisille kuva varuskunnan arjesta.

Vierailun aikana kurssi tutustui Panssariprikaatin kalustoon, palkattuun henkilöstöön ja varusmiesten koulutuk-



seen. Kurssilla oli yhteensä 48 osallistujaa, joista naisia 19. Kuvassa yhdellä rastilla tutustutaan lennokkin.

PSPR viestintä

K9 Moukari -panssarihaupitsien koulutus alkoi Panssariprikaatissa

K9-panssarihaupitsien varusmieskoulutus on käynnistynyt Panssariprikaatin Jääkärikykirykmentissä 2/2019-saapumiserän varusmiehillä.

Tela-alustaisten 155 mm:n K9 Moukari -raskaiden panssarihaupitsien varusmieskoulutus alkoi Panssariprikaatin Jääkärikykirykmentissä syyskuussa. Koulutus toteutetaan nousujohteisesti ja siihen kuuluu tänä syksynä muun muassa kalustoon ja sen rakenteeseen tutustumista, maasto- ja maantieajoa, vaunujen kunnossapitoa ja huoltoa sekä ensimmäiset kovapanosammunnat.

Joukon suorituskyky testataan ensi kevään harjoituksissa, kun varusmiehet toimivat vaunuryhminä osana omaa



sodanajan joukkoaan. Panssarihaupitsille koulutettavan miehistön palvelusaika on 347 vuorokautta.

PSPR viestintä